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Nagroda Prezydenta Miasta Torunia

  
Raz w roku grono zasłużonych dla Torunia osób otrzymuje Nagrodę Prezydenta Miasta
Torunia. Ideą nagrody jest wyróżnienie osób, które w sposób szczególny swoją codzienną
pracą, aktywnością i zaangażowaniem służą Toruniowi i jego mieszkańcom oraz
przyczyniają się do promowania Torunia.

Nagrody mają charakter indywidualny i są przyznawane osobom fizycznym za szczególne osiągnięcia
w poprzednim roku kalendarzowym lub za całokształt działalności w jednej z określonych kategorii.
Wyróżnianie tych osób podkreśla to, że władze miasta dostrzegają cenne inicjatywy i nagradzają
tych, którzy wpływają na współczesne oblicze miasta. Nagroda przyznawana jest za szczególne
osiągnięcia w poprzednim roku kalendarzowym lub za całokształt działalności w danej
kategorii. Przyznawane są przez Prezydenta Miasta Torunia w następujących kategoriach:

przedsiębiorczość
oświata
ochrona zdrowia
kultura i sztuka
kultura fizyczna
promocja miasta
troska o człowieka
ofiarność lub odwaga

Terminy zgłaszania kandydatur i uroczystego wręczania nagród są ustalane corocznie przez
Prezydenta Miasta Torunia i podawane do publicznej wiadomości. Wnioski o nagrody mogą być
składane przez: Prezydenta Miasta Torunia, komisje Rady Miasta Torunia, wydziały i biura Urzędu
Miasta Torunia, organizacje społeczne oraz co najmniej 50-osobową grupę mieszkańców Torunia
(wymagana jest lista z nazwiskami wnioskodawców, numerami PESEL i własnoręczne podpisy
wnioskujących).

Wnioski powinny zawierać: dane personalne dotyczące kandydata do nagrody (imię, nazwisko, datę i
miejsce urodzenia, imiona rodziców, adres zamieszkania, PESEL, NIP, numer telefonu), nazwę
kategorii, do której kandydat jest zgłaszany, uzasadnienie zawierające informacje o szczególnych
osiągnięciach kandydata. Oceny i wyboru laureatów spośród zgłoszonych kandydatur dokonuje
Prezydent Miasta Torunia. Prezydent ma prawo nie przyznać nagrody w danej kategorii. Laureaci
otrzymują równorzędne nagrody finansowe, których wysokość jest co roku ustalana przez Prezydenta
Miasta Torunia i statuetkę toruńskiego Flisaka. Wręczenie nagród odbywa się w sposób uroczysty.

Dokumentację dotyczącą nagród prowadzi i przechowuje Wydział Promocji Urzędu Miasta Torunia.

>>> Lista laureatów Nagrody Prezydenta Miasta Torunia - wyróżnionych od 1996 roku. [1] 

    

Odnośniki:
[1] http://zdrowie.torun.pl/pl/node/1483
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